0
1
Предисловие
Благодарим Вас за покупку устройства плавного пуска серии VRSS.
Перед эксплуатацией устройства плавного пуска необходимо
внимательно ознакомиться с данной инструкцией для обеспечения
правильной работы. Неправильная эксплуатация может привести к
нарушениям в работе устройства, возникновению неисправностей и

ед
а
Окружающая влажность Максимум 90%RH (без конденсата)
Высота/вибрация Ниже 1000 м, ниже 5.9 м/м²(=0.6 г)
Место установки Без разъедающих газов, огнеопасных газов, масляного
тумана или пыли и др.
Способ охлаждения Естественное охлаждение воздухом
8
2.3  Модельный ряд устройств плавного пуска серии VRSS
Модель устройства плавного пуска
VRSS
Номинальная мощность
(kW)
Номинальный ток
(A)
VRSS-11T4 11 25
VRSS-15T4 15 32
VRSS-18T4 18.5 37
VRSS-22T4 22 45
VRSS-30T4 30 60
VRSS-37T4 37 75
VRSS-45T4 45 90
VRSS-55T4 55 110
VRSS-75T4 75 152
VRSS-93T4 93 176
VRSS-110T4 110 210
VRSS-132T4 132 253
VRSS-160T4 160 300
VRSS-200T4 200 380
VRSS-250T4 250 480
VRSS-320T4 320 600
VRSS-400T4 400 750
VRSS-450T4 450 892
VRSS-500T4 500 930
VRSS-600T4 600 1100
9
2.4  Габариты и монтажные размеры
 W W1 H H1 H2 H3 D D1 D2 D3 Ød
VRSS-11T4